GUID=
—
— Sikkerhedsstyrker | Affaldssortering

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter
Skeere ulykker

Knobeskyttelse | Forsteerkning ved tommelfinger
Forsteerkning af fingerspidser | Nalbeskyttelse
Forsteerket handflade | Cut niveau F (ISO 13997)

Teet pasform | For-formet | Lige machet | Godt
torgreb

REACH registrering

Sort

Syntetisk leeder | Nylon | Syntetisk lzeder | Neopre-
ne | Deempende skum | TPR/TPU

SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 6502 CPN

UNIFORM | POLITI/VAEGTER

Metalnet

Polyesterfleece | Halvforet

Kraftigere handske i kunstleeder med stikbeskyttelse, som bygger
pavores egen "CPN technology". | handfladen er der tyndt metalveey,
som beskytter mod kanyler og skarpe genstande - 8 lag i handfladen
og 4 lag p& undersiden af fingrene og op over fingerspidserne.

For at yde ekstra beskyttelse er der ogsé stikbeskyttelsesstof

i 2 lag et stykke op ad oversiden. Desuden er handskens

fingre og knoer udstyret med et tyndt beskyttelsesmateriale.
Skeerebeskyttelsesniveau F.

» Skeerebeskyttelsesni-  » Stikbeskyttelse i » Slagbeskyttelse pa
veau F i handfladen handfladen oversiden
» Kunstleeder ) Storrelse 8-12

POAE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AXAAE
@ ASTM F2878-10




SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 6502 CPN

UNIFORM | POLITI/VAGTER

ART.NR
223543620
223543638
223543646
223543653
223543661

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 6502 CPN 8
GLOVE GUIDE 6502 CPN 9
GLOVE GUIDE 6502 CPN 10
GLOVE GUIDE 6502 CPN 11
GLOVE GUIDE 6502 CPN 12

BUNDT
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KARTON
36
36
36
36
36

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



